
	
    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10.12.2014 года                                                          № МДА-01-03-119  

	
  

О Плане мероприятий по 
противодействию коррупции в 
органах местного самоуправления 
муниципального округа 
Даниловский на 2015 год 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета депутатов 
муниципального округа Даниловский от 15 мая 2013 года № МДА-01-03-43 
«О Комиссии муниципального округа Даниловский по противодействию 
коррупции», в целях повышения эффективности антикоррупционной 
деятельности в органах местного самоуправления муниципального округа 
Даниловский, 

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
органах местного самоуправления муниципального округа Даниловский на 
2015 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.danilovskoe.org. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 
 
 
Глава муниципального  
округа Даниловский                              Б.Н.Хубутия 
 
 


